



2025 թվականի գնումների պլան

«Պատվիրատուն»		«Երևանի հ 179 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ				
Ծրագիրը		Կրթություն				
Անվանումը		Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր				
Փինանսավորման աղբյուրը		Պետական բյուջե				
		Գնման առարկայի				
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակ.)	Չափ. միավ.	Միավ. գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	7	6
Գրասենյակային ապրանքներ						300.00
30192150	Դրոշմակնիքի պատրաստում	ՄԱ	հատ	6000	1	6.00
22820000	Քնն. արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50	35	1.75
22820000	Քնն. ցուցակ	ՄԱ	հատ	50	20	1.00
22820000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	100	15.00
22820000	Պայմանագիր ընդհ. և ուսուցիչի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
22820000	Հավելված աշխատանքային պայմանագրի	ՄԱ	հատ	100	50	5.00
30197231	Ֆայլ A4 70micron	ՄԱ	հատ	1,800	3	5.40
30197234	Թղթապանակ ALBA RADO	ՄԱ	հատ	1,000	5	5.00
30197112	Կարող գործիքի ասեղ kangaro 24/6	ՄԱ	հատ	250	3	0.75
30197234	Պապկա 80 ֆայլ Vende	ՄԱ	հատ	1,500	5	7.50
30197234	Թղթապանակ ALBA RADO	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
30197234	Պապկա 80 ֆայլ BVP 80	ՄԱ	հատ	1500	4	6.00
22811150	Նոթատետր գերդրվ 4	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
30197234	Պապկա 2 օղակ 7017	ՄԱ	հատ	800	3	2.40
30197231	Ֆայլ A4 70micron Sahand	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
22820000	Ուսուցիչ. բաց թողած և փոխարինած դասաժամ մատ.	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
22820000	Ուսուցիչ բաց թող. և փոխ. դասաժ. մատյան	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
37821151	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1350	20	27.00
30197234	Թղթապանակ 2 օղակ Alba Rado	ՄԱ	հատ	900	2	1.80
30197234	Թղթապանակ 2 օղակ Sahand	ՄԱ	հատ	850	3	2.55
30197230	Թղթապանակ 60 ֆայլով Tranbo	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
30197322	Կարող գործիք Deli	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
30197112	Կարող գործիքի ասեղ kangaro 24/6	ՄԱ	հատ	200	1	0.20
22820000	Պայմանագիր դպրոցի և ուսուցիչի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	1	0.10
22820000	Պայմանագիր դպրոցի և ուսումնական աշխատանքների գծով տեղ.	ՄԱ	հատ	100	1	0.10
30192121	Գրիչ կապույտ MYy Tech	ՄԱ	հատ	100	25	2.50
22810000	Ուսուցիչների բաց թողած և փոխարինած դասաժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
30192700	Դասղեկի աշխատանքների տարեկան ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
30197231	Ֆայլ Impulse 40 micron A4 տուփ	ՄԱ	հատ	1100	3	3.30
44511340	Սվետոդ թուփ	ՄԱ	հատ	3500	5	17.50
37821151	Կավիճ 10 հատ	ՄԱ	տուփ	250	20	5.00
22810000	Լրացուցիչ կրթական ծառայությունների մատուցման մատյան	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
22820000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	20	3.00
30199420	Լշումի թուղթ ղեղին 3x2	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
22820000	Պայմանագիր դպրոցի և գործավարի աշխատանք կատարողի միջև	ՄԱ	հատ	100	3	0.30
30197230	Պապկա 60 ֆայլով Tranbo	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
37821151	Կավիճ 50 հատ	ՄԱ	տուփ	950	5	4.75
30197620	Թուղթ A4 Universal	ՄԱ	հատ	3500	2	7.00
22820000	Քննական արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50	20	1.00
22810000	Ստորագրամատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
22820000	Հավելված աշխատանքային պայմանագրի	ՄԱ	հատ	100	46	4.60
39263200	Գրասենյակային գիրք 100 էջ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
30197620	Թուղթ A4 Svetocopy	ՄԱ	տուփ	3500	3	10.50
22820000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	90	13.50
37521140	Տրամաբանական խաղեր	ՄԱ	հատ	4600	1	4.60
37521140	Խաղ Գիտելիքների արկղ	ՄԱ	հատ	5700	1	5.70
30190000	Գրեական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.00
22820000	Ուսումնական նյութեր, ձևաթղթեր	ՄԱ	դրամ	53300	1	53.30
Տնտեսական ապրանքներ						500
33761000	գուգարանի թուղթ 4 հատ Միլո	ՄԱ	տուփ	1550	1	1.55
33761000	գուգարանի թուղթ 4 հատ Սկադետ	ՄԱ	տուփ	630	1	0.63
33761000	գուգարանի թուղթ 4 հատ Սիկ	ՄԱ	տուփ	700	1	0.70
33761000	գուգարանի թուղթ 4 հատ Պապիա	ՄԱ	տուփ	1220	1	1.22
39836000	ավել սենյակային	ՄԱ	հատ	1400	12	16.80
19641000	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	250	10	2.50
39831246	Մման լվ հերթույ 5 և խնձոր խաչապուրան	ՄԱ	հատ	1700	1	1.70
33761400	Մալիկ խոնավ անձնոցիկ 72h	ՄԱ	հատ	380	1	0.38
33761400	Մմալիկ խոնավ անձնոցիկ 84h	ՄԱ	հատ	630	1	0.63
33761400	Մնննոցիկ խոնավ 120h Լալա	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
33761000	Չուգարանի թուղթ «Միլո» Էստեսն օֆ Ռեպար 4հատ	ՄԱ	հատ	1550	2	3.10
33761400	Մնննոցիկ Սիկ Մոլո 70h փ պլյուս տուփ	ՄԱ	հատ	470	3	1.41
39831282	Թղթե արիչի հատու Մուպեռ 20լ	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
39831246	«Նուրուկ օմա» «Naturelle» զարկունային թաղանթյուն 450մլ	ՄԱ	հատ	600	2	1.20
39831246	«Նուրուկ օմա» Teo 400մլ, Ավիկ աղո	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00

39831246	Ամանի հեղուկ Fairy 21x500մլ Granat	ՄԱ	հատ	470	3	1.41
39831246	Հեղուկ օճառ Mechta 250մլ. խնձոր	ՄԱ	հատ	400	1	0.40
39221420	Չուգարամանյանի խոզանակ «Թորկ» ՊՆԱԿԻՄԱ	ՄԱ	հատ	2150	1	2.15
18141100	ձեռնոց ռեզինե վարդագույն գլեֆին	ՄԱ	հատ	450	4	1.80
39831282	Լաթ ռեզինե տուփով Մորալ	ՄԱ	հատ	1400	3	4.20
39831281	միկրոֆիլթրա կտոր Բուր 4 320	ՄԱ	հատ	320	1	0.32
39221490	թանիր -սպունգ	ՄԱ	հատ	150	4	0.60
39221490	Գուպկա ճառու. Տաու. 10հ	ՄԱ	հատ	640	1	0.64
39831281	Միկրոֆիլթրա կտոր բուր 12 3 0*30	ՄԱ	հատ	150	1	0.15
39831281	Միկրոֆիլթրա կտոր 40*40	ՄԱ	հատ	400	1	0.40
39831281	Միկրոֆիլթրա սրբի սպանին. և հայելին, համար Mobile Ser vice 40*40	ՄԱ	հատ	480	5	2.40
39221490	սպիրալ 5 հատ	ՄԱ	հատ	200	1	0.20
33761000	Չուգարամի թուղթ «Papia» նռաշերտ 4հատ	ՄԱ	հատ	1220	1	1.22
39831280	Սպանիլ հեղուկ Mechta 500մլ	ՄԱ	հատ	470	1	0.47
39831247	Սպիտակեցնող միջոց «Ուսպոր» ևլ	ՄԱ	հատ	450	2	0.90
39831247	Սխտահանող միջոց Nash Sad 750մլ. Կանաչ	ՄԱ	հատ	770	1	0.77
39831247	Սխտահանող միջոց Nash Sad 750մլ. Կապույտ	ՄԱ	հատ	770	1	0.77
39811300	Օդափոխիչ Պոմպնեց 300մլ	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
39811300	Ֆոլիեր օդափոխիչ 300մլ	ՄԱ	հատ	450	1	0.45
39831283	Հատակի շոր միկրոֆիլթրա 6 0*70սմ 400	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
39831247	Սպիտակեցնող միջոց Յլ Նալ Սաղ	ՄԱ	հատ	1700	2	3.40
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ «Ժեմնուգ» կանաչ խնձոր 500մլ	ՄԱ	հատ	470	1	0.47
39836000	Ավել սովորական սենյակային	ՄԱ	հատ	1200	10	12.00
39831283	Հատակի շոր մեծ մոխրագույն	ՄԱ	հատ	360	4	1.44
39831283	Հատակի շոր սպիտակ 100*50	ՄԱ	հատ	350	6	2.10
24451141	Սպիտակեցնող միջոց Յլ Նալ Սաղ	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	12	7.20
18141100	Չեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	400	24	9.60
24451141	Ժավել Յլ	ՄԱ	հատ	1500	12	18.00
39831246	Ջեղուկ օճառ փոքր	ՄԱ	հատ	550	14	7.70
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	100	12.00
39831247	Պետրարանի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1100	15	16.50
31531210	Էլեկտրական լամպ 100վտ	ՄԱ	հատ	120	60	7.20
33700000	Այլ տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	340300	1	340.30
	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր					100.00
24321400	Սպիրտ բժշկական 70% Յլ	ՄԱ	հատ	4850	4	19.40
2440000	Այլ ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	դրամ	80800	1	80.60
	Արագամաշ ապրանքներ և շինանյութ					834.44
44110000	Գիպ շաղախ (գիպսոնիտ 30լգ) Շեն	ՄԱ	պարկ	2400	5	12.00
44921500	Ծեփամանիկ գիպսային 30լգ ABC Շեն	ՄԱ	պարկ	5050	3	15.15
44921500	Ծեփամանիկ մեղախի 30լգ ներքին աշ իս. (P1) Շեն	ՄԱ	պարկ	6650	1	6.65
44211610	Գաջ 50լգ	ՄԱ	պարկ	1750	3	5.25
44192100	Փոփուր շինարար. ձողիկով 600մլ. Խո me ROYAL RFHOME	ՄԱ	հատ	2050	1	2.05
44500000	350406 Շալակի 150մմ 6" WOKIN	ՄԱ	հատ	1250	1	1.25
44500000	350410 Շալակի 250մմ 10" WOKIN	ՄԱ	հատ	2300	1	2.30
44192700	0111-624425 Վալի 25մմ փայտի Mikr ofaza Hardy	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50
44192700	Ներկար. գլան 1.80 լարի համար Mast er Akor 72448818 61510	ՄԱ	հատ	1680	1	1.68
39221460	0200-405180 Վրձին հարթ 80մմ HARD EX	ՄԱ	հատ	1050	1	1.05
39221460	0200-403840 Վրձին 40մմ HARDEX	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
Թղթի սկոչ	AVG Թղթա ժապավեն 48մմ38մ (96)	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
44531110	Դյուբել դանիական 10x50 կարճ	ՄԱ	հատ	35	30	1.05
44531110	Պտուտակ M6*70	ՄԱ	հատ	20	30	0.60
44511260	Հոկարտուր Klingspor LS 312 250*50	ՄԱ	հատ	1900	0.5	0.95
30192233	Միլիկոն ակվարիումի 280մլ STERN N6 20	ՄԱ	հատ	1600	1	1.60
44411742	WJ1029C Կոնքամանի գոֆին 100/120; 80/100 Kaido	ՄԱ	հատ	3400	1	3.40
44531110	Ջուգ. պտուտակ դյուբել անկյուն. այլ աստ. ֆիքս. KTU-1	ՄԱ	հատ	700	2	1.40
44831300	RS320WT Հեմնիկ սանիտարական սպիտակ 280մլ Royal	ՄԱ	հատ	1350	1	1.35
44411742	WJ1029C Ջուգարանականի գոֆին 1 00/120; 80/100 Kaido 04938	ՄԱ	հատ	3400	1	3.40
44411741	Կոնք. բոխ բացթողման և քրաջման հ անգ. ABK-05	ՄԱ	հատ	14850	1	14.85
31611200	Հլուս խողովակ F1/2x1/2x90սմ DN8 I mark 0158 132.201.090	ՄԱ	հատ	1750	1	1.75
44411740	Կտակերթ JTP51 կեղամիկա Elite	ՄԱ	հատ	24000	1	24.00
44411740	Բայրոկ JTP51 կեղամիկա Elite	ՄԱ	հատ	20000	1	20.00
39221420	Խոզանակ Էմաի 50x12 Akor	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
39221460	1001-60 Վրձին տափակ 60մմ HANDM ALER	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
42131100	Փական 2.16.35	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
44521121	Միջուկ փանակի C90 45/45 K/KN 5p.	ՄԱ	հատ	3400	2	6.80
44531110	Վիկտ պատույ. 5x60	ՄԱ	հատ	20	27	0.54
44531130	Գավա 5մմ	ՄԱ	հատ	5	27	0.14
44531130	Շալոյա 6x20	ՄԱ	հատ	6	27	0.16
44531110	Պտուտակ M4x45	ՄԱ	հատ	7	30	0.21
44221141	Դրան բոնակ+մնա. W20261 MAB Z02 9-36 32613	ՄԱ	հատ	12900	1	12.90
44531130	Շալոյա 6x25	ՄԱ	հատ	15	100	1.50
44112730	Կտոռո սկավառակ 115x1.0x22 Wings	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
44531110	Պտուտակ M4x35	ՄԱ	հատ	6	50	0.30
44111446	Մեկուսի Vini օդիգիմա կապուտ	ՄԱ	հատ	200	1	0.20
44322210	Էլ. հաղորդալար 2*2.5 պոնեն ԻՎ-ՎԻ	ՄԱ	մ	270	10	2.70
44322210	Կտոռ Կարեի (100հ) 4	ՄԱ	հատ	6	100	0.60
44411740	Բայրոկ ասիական քաշովի 9-111 Z21-2 8835 4-6 00315	ՄԱ	հատ	4950	1	4.95
31684400	Վարդակ Shuon 2422 G808	ՄԱ	հատ	1700	1	1.70
31500000	KE35613 LED բառ. ռնոն 9W 125մմ 3 5306 000504	ՄԱ	հատ	1450	2	2.90

44163140	Խորոզի միջին փայլ 2000սմ	ՄԱ	հատ	2900	3	8.70
44530000	Սկզբում 100/50	ՄԱ	հատ	680	1	0.68
44530000	Սկզբում 50/45* կոտորու	ՄԱ	հատ	260	1	0.26
39221460	Չոտկ STAYER 75	ՄԱ	հատ	650	1	0.65
44192700	Վահիկ AKOP լաթ 180սմ	ՄԱ	հատ	1900	1	1.90
39132220	Վահիկ Լիկեի հաստ 10սմ	ՄԱ	հատ	200	6	1.20
44111438	Էմալ ԴՖ-115 Krasava 2.7 կգ	ՄԱ	հատ	3000	2	6.00
44831500	Լուծիչ MOBEL 646 1i (1տ-16h)	ՄԱ	հատ	1550	1	1.55
44400000	Պատկերող ռուսական	ՄԱ	հատ	200	1	0.20
44531130	Շուրջապ հսկողի 8*80	ՄԱ	հատ	23	30	0.69
44531130	Շուրջապ սև լեռնակ 3.5*35	ՄԱ	հատ	6	100	0.60
44110000	Գիստոնիտ Շեկ 30կգ	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50
64121300	Ավտոտեղակայում	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
44110000	Գիստոնիտ Շեկ 30կգ	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
44921500	Սկզբում M2 25կգ	ՄԱ	հատ	1950	4	7.80
14811300	Դիմի կոտորու Wings 125*1.6*22 կառուցող	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
64121300	Ավտոտեղակայում	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
44111200	Ցեմենտ պակ 50կգ Արտադրող	ՄԱ	հատ	3367	3	10.10
14211000	Ավազ պակ	ՄԱ	հատ	433	12	5.20
31211180	Ավտոմատ Legrand 25A	ՄԱ	հատ	1600	3	4.80
44831500	Լուծիչ 646 0.5i Universal Alvan	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
44111413	N104-4 Ցուղակեղև կ/ի Աման Prince	ՄԱ	հատ	8400	1	8.40
39221460	Վոդնի Biber N2	ՄԱ	հատ	400	1	0.40
44112730	Կտորու պարի բառ 10025 Wings 115x2.5x22 NK	ՄԱ	հատ	617	3	1.85
14211000	Ավազ պակ	ՄԱ	հատ	380	10	3.80
44111200	Ցեմենտ թուփ պակ M400 50կգ Հրադրան	ՄԱ	հատ	3550	2	7.10
44112140	Լամինացված ԴՄՊ 3660x1830x18, Mavi (Kastamonu)	ՄԱ	իտո	34000	1	34.00
44330000	Mavi -ակտիվ - 22x0.4 եղաշերտ PVC պողակ	ՄԱ	մետր	75	125	9.38
98300000	Ձևով	ՄԱ	հատ	250	2	0.50
31500000	Լեռ լամպ K2 50W տախան	ՄԱ	հատ	4000	4	16.00
31221180	Պատկերող պարի	ՄԱ	հատ	300	3	0.90
31500000	Լեռ պակ 15w կող 6K ունի	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
44531130	Շուրջապ հսկողի 6*40	ՄԱ	հատ	6	10	0.06
44531130	Վիտ 5*70	ՄԱ	հատ	18	90	1.62
39515440	Շերտավառարար	ՄԱ	բմ	6000	32	192.00
19241400	Վառարար	ՄԱ	հատ	16800	5	84.00
39221460	Վոդնի Biber N2.5	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
44111412	Հատակի նեղ ռեկաշապ, 2.7կգ Օպտիմա	ՄԱ	հատ	4640	1	4.64
31531210	Տեղակալ լամպ 100w	ՄԱ	հատ	130	19	2.47
31530000	LED լույս բառակալի 36W S 4000K/6000K փայլ ուղղակի	ՄԱ	հատ	7200	1	7.20
44112140	Մանրահատակ Krono 0.8սմ AC5	ՄԱ	բմ	4180	51	213.18
44112160	Լամինատի պակ 2սմ	ՄԱ	բմ	120	51	6.12
39132220	Վահիկ հաղուստի մետաղական Լիկե	ՄԱ	հատ	250	10	2.50
44192630	Շարք 6x20	ՄԱ	հատ	6	130	0.78
44531130	Վիտ 5*60	ՄԱ	հատ	18	130	2.34
44530000	Առաջամաշ պակսներ	ՄԱ	ոլամ		1	-
Ընթացիկ նորոգում						397.06
45111240	Եվակուացիոն մուտքի վրա գտնվող բետոնային հարթակի ապամոնտաժում	ՄԱ	հատ	64800	1	64.80
44221140	Դուռ մետաղապատված	ՄԱ	բմ	37500	2	75.00
44112110	Հատակի ծածկույթ	ՄԱ	բմ	2100	36	75.60
44112140	Եվոկ ոլո	ՄԱ	ոլամ	133580	1	133.58
44112140	Լամինացված ԴՄՊ 2800x2100x18, Վենցե	ՄԱ	իտո	22000	1	22.00
44330000	WENG -ակտիվ-22x0.4 եղաշերտ PVC պողակ	ՄԱ	մետր	75	84	6.30
98300000	Եղաշերտի եղաշերտ 1 22x0.4	ՄԱ	մետր	120	78	9.36
98300000	Կտորում 2	ՄԱ	հատ	120	66	7.92
64121300	Առաջման ծառայություն	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50
Գրասենյակային և տնտեսական գույք						990.00
39111140	Սթոլ շարժական	ՄԱ	հատ	11904.8	42	500.00
39121520	Գրասենյակային ապակիներով	ՄԱ	հատ	87500.0	4	350.00
39121520	Գրասենյակային	ՄԱ	հատ	70000.0	2	140.00
Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ						995.00
30195200	Էլեկտրոնային գրասենյակային	ՄԱ	ոլակազմ	995000	1	995.00
Վերանորոգման աշխատանքներ						6,000.00
45230100	Վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	ոլամ	6,000,000	1	6,000.00
Ծառայություններ						8,880.60
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1327100	1	1,327.10
65210000	Գեոլոգիական գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	5407100	1	5,407.10
65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	278700	1	278.70
90900000	Ախտաբանության գծով	ՄԱ	դրամ	30000	1	30.00
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180000	1	180.00
92411100	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.00
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	122700	1	122.70
72400000	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	78000	1	78.00
72261160	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95.00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	312000	1	312.00
72000000	Մեքենա սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
98390000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900.00